FEDERA(;Z\O MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Competicdo: SUB 14 - 2023 Fase: 12 FASE

Jogo: FUNORTE ESPORTE CLUBE

Data: 13/10/2023 Hora: 09:00:00

FUNORTE FUTGOL
* @)

Local: ARENA GREGORAO

Rodada: 8

ESPORTE CLUBE FUTGOL



Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

MATHEUS DO VALLE VON RODRIGO DE SOUZA DIESLEI DE SOUZA
RANDOW - BRANCO RODRIGUES - AMARELO SILVA - BRANCO

Resultado do Jogo

1° Tempo: 0 x 2 2° Tempo: 0 x 2
FUNORTE ESPORTE CLUBE 0 x 4 ESPORTE CLUBE FUTGOL

Arbitragem

Quarto Arbitro

Prorrogacéo

ERLANIO APARECIDO DE
SOUZA - BRANCO

Jrias s

:0x0 Pénaltis: 0 x 0

Quinto Arbitro

1

Substitutos

13
15
16
17
18
5

1° Tempo
Entrada do Mandante: 08:52 Atraso:
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso:
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso:
Término do 1° Tempo: 09:31 Acréscimo:

FUNORTE ESPORTE CLUBE

Titulares

Vitor Victor Adriano Monteiro De Jesus
Lazaro Lazaro Luiz Alvesde Souza
Sena Samuel Sena Araujo

Arthur Arthur Ferreira De A. Siqueira
Pedro Pedro Otavio Soares Santos
Jv Joao Vitor Soares De Jesus
Bernanrdo Bernardo Gandra Perdigao
Joao Joao Victor Carvalho Lima
Silvin Silvio Luiz Araujo Junior (C)
Nata Nata Vinicius Jorge Melo
Bruninho Bruno Vaynner Alves Da Silva

Vitor Victor Daniel Silva

Luis Luis Felipe Barbosa Soares
Caua Caua Charles Pereira Soares
Davi Davi Alves Schettini

Pedro Pedro Arthur Nonato De Vellasco
Kaua Kaua Mendes Silva

Comissao Técnica
Técnico: Junio Borges Nunes De Souza
Auxiliar Técnico: Daniel Fonseca Alves
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Claudio Pires Teixeira

Prep. de Goleiros:

Cronologia

00:00
00:00
00:00
01:00

2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:40 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:40 Atraso: 00:00
Inicio do 2° Tempo: 09:41 Atraso: 00:00
Término do 2° Tempo: 10:13 Acréscimo: 02:00

Relacdo de Jogadores

818412
818214
805527
818423
820132
820507
827824
817708
820685
820501
821323

820142
822566
821147
820620
779971
782011

11
8

11
9

12
5

12
g

13
1

16
2

43
65
84
89
90

Victor Hugo
Samuel Asafe
Felix

Rickelmy Daniel
Ph

Gustavo

Stenio

Italo Adriano
Marquinho
Joao

Kaua

Bocaiuva
Lucas
Bernardo
Caio
Arthur
Davi
Maxsuel
Gabriel
Joao
Guilherme

Arthur
Ryan

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Titulares

Victor Hugo Araujo Siqueira 764396
Samuel Asafe Ottone Teodosio 753714
Rafael Felix Barbosa Silva 814879
Rickelmy Daniel Silva Da Mota 753708
Pedro Henrigue Ferreira De Souza 781702
Gustavo Luiz Pinheiro Ramos 785764
Stenio Barbosa Pereira 771632
Italo Adriano C. F. De Souza 753510
Marcos Vinicius Pereira Da Silva (C) 815152
Joao Victor De Oliveira Souza 815007
Kaua Oliver Rodrigues 814883

Substitutos

Arthur Pereira Souza 815015
Lucas Oliveira Faria 822107
Bernardo Carmo Da Silva 814889
Caio Lopes Galdino Da Silva 816314
Arthur Leoncio Silveira 771273
Davi Silva Alves 776820
Maxsuel Valencio De Sousa 786811
Gabriel Alves Da Silva 815012
Joao Pedro Ferreira 822884
Guilherme Brian Da Silva 828412
Arthur Gabriel Ferreira Da Silva 822880
Ryan Campos Coelho 821933

Comissao Técnica

Angelo Henrique Dos Santos
Samuel Lucas Fagundes Monteiro
Kleiber Bastos Safatle De Castro
Eric Yuri Coelho Rufino

Yuri Daniel Da Silva Saldanha
Everton Davi De Paula



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
22:00 1T 89 NR Joao Victor De Oliveira Souza ESPORTE CLUBE FUTGOL
29:00 1T 89 NR Joao Victor De Oliveira Souza ESPORTE CLUBE FUTGOL
03:00 2T 127 NR Bernardo Carmo Da Silva ESPORTE CLUBE FUTGOL
07:00 2T 127 NR Bernardo Carmo Da Silva ESPORTE CLUBE FUTGOL

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
21:00 iT Técnico  Junio Borges Nunes De Souza FUNORTE ESPORTE CLUBE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
05:00 2T 4 Bernardo Gandra Perdigao FUNORTE ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
30:00 2T 114 Lucas Oliveira Faria ESPORTE CLUBE FUTGOL

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacoes

O médico Sr. Kleiber Bastos Safatle de Castro, atendeu os atletas de ambas as equipes em comum acordo.

Tempo 1T/2T Funcdao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido as substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
28:00 1T FUNORTE ESPORTE CLUBE 15 - Luis Felipe Barbosa Soares 9 - Bruno Vaynner Alves Da Silva
28:00 1T FUNORTE ESPORTE CLUBE 17 - Davi Alves Schettini 11 - Samuel Sena Araujo
INT FUNORTE ESPORTE CLUBE 16 - Caua Charles Pereira Soares 10 - Lazaro Luiz Alvesde Souza
INT ESPORTE CLUBE FUTGOL 196 - Caio Lopes Galdino Da Silva 129 - Rickelmy Daniel Silva Da Mota
INT ESPORTE CLUBE FUTGOL 127 - Bernardo Carmo Da Silva 43 - Stenio Barbosa Pereira
09:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 114 - Lucas Oliveira Faria 162 - Gustavo Luiz Pinheiro Ramos
09:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 53 - Joao Pedro Ferreira 90 - Kaua Oliver Rodrigues
10:00 2T FUNORTE ESPORTE CLUBE 13 - Victor Daniel Silva 2 - Pedro Otavio Soares Santos
10:00 2T FUNORTE ESPORTE CLUBE 18 - Pedro Arthur Nonato De Vellasco 8 - Nata Vinicius Jorge Melo
15:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 47 - Maxsuel Valencio De Sousa 119 - Samuel Asafe Ottone Teodosio
20:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 107 - Arthur Pereira Souza 89 - Joao Victor De Oliveira Souza



